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SF-Caravan Helsinki ry:stä Vuoden yhdistys 
 

SF-Caravan Helsinki ry on valittu SF-Caravanin Vuoden yhdistykseksi 2019.    

SF-Caravan Helsinki ry on perustettu 25.5.1969. Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2019 lopussa on 

1846. Yhdistyksen toimialueena on Helsinki ja pääkaupunkiseutu. Yhteensä SF-Caravan ry:ssä on 79 

jäsenyhdistystä, joiden yhteenlaskettu henkilöjäsenmäärä on 62 812. 

SF-Caravan Helsinki ry on yksi kauimmin itsenäisesti toimineita SF-Caravan ry:n jäsenyhdistyksiä. 

Yhdistyksen merkitys on ollut aikoinaan keskeinen karavaanareiden valtakunnallisten tapahtumien 

järjestämisessä, ajotaito- ja liikenneturvallisuuskoulutuksen kehittämisessä sekä yhteistyömallien 

luomisessa liiton muiden jäsenyhdistysten välillä. Yhdistys oli mm. Etelä-Suomen 

matkailuvaunuyhdistysten yhteistoimintaelimen ESMY:n perustajia. 

Tänä päivänä yhdistys järjestää aktiivisesti jäsenlähtöisiä teema- ja tapahtumailtoja, kuten onginta- ja 

pilkkikilpailuja, käsityö- ja askarteluiltoja sekä järjestötoiminnan ja liikenneturvallisuuden 

keskusteluiltoja. Yhdistyksellä ei ole omaa leirintäaluetta hoidettavanaan, mutta yhdistys on tehnyt 

yhteistoimintasopimuksia monen leirintäalueen kanssa jäsenistönsä eduksi. Yhdistyksellä on myös 

useita paikallisia jäsenetusopimuksia mm. matkailuajoneuvojen säilytys- ja pesupalveluissa. Yhdistys 

on aktiivinen osallistumaan erilaisiin jäsenhankintakampanjoihin ja toiminnan esittelyyn mm. 

matkailuajoneuvokauppiaiden kanssa. Yhdistys julkaisee Vankkuriuutiset-nimistä jäsenlehteä. 

SF-Caravan Helsinki ry:n tunnetuimpia tempauksia on yhdessä muiden Etelä-Suomen 

karavaanariyhdistysten kanssa toteutettu Hyväntekeväisyystreffit, jonka avulla on lahjoitettu varoja 

mm. SOS-lapsikylälle, sairaaloiden lastenosastoille ja Mediheli-pelastushelikopterille. 

SF-Caravan ry:n liittohallitus arvostaa yhdistyksen tuloksellista yhteistyö- ja talkootyöhenkeä. 

Erityisen kiitoksen Helsingin yhdistykselle SF-Caravan antaa yhteisöllisyydestä ja 

tapahtumatarjonnan monipuolisuudesta. Perinteisesti Helsingin yhdistys on myös aktiivisesti 

kehittänyt osaamistaan osallistumalla toimialan yhteisiin koulutustilaisuuksiin. Yhdistys edustaa 

”stadin” karavaanareita näyttävästi ja sopivan ylpeästi kotiseutunsa vahvuuksia esille tuoden. 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimii Kim Saarikoski ja sihteerinä Armi Ylikorpi. 
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